
           

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 2 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„SOŠ a SOU, Kladno, Dubská - stavební úpravy“ 

Veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení  

 
Zadavatel:   
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská  
IČO: 16977246 
DIČ: CZ16977246 
Dubská 967 
272 03 Kladno   
zastoupená: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem 

 
Zadavatel v návaznosti na dotazy dodavatele, které obdržel v této veřejné zakázce dne 30.11.2018 
poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek.    
 
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 
Žádáme u upřesnění zadání: 
V TZ pro SO 04 a 05 i v TZ SO 06 je uvedeno “nové zátěžové PVC“. Ve slepém rozpočtu pro SO 04 je 
„Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka podlahovina tl. 2,0 mm-místnost mistra“ a v rozpočtu pro 
SO 06 je „Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka podlahovina zátěžová antibakteriální“. Na 
výkrese D.1.1.3 pro SO 04 a 05 je uvedeno HETEROGENNÍ ANTIBAKTERIÁLNÍ ZÁTĚŽOVÉ PVC 
0,9mm. Na výkrese D.1.1.4 pro SO 06 je uvedeno HETEROGENNÍ ZÁTĚŽOVÉ ANTIBAKTERIÁLNÍ 
PVC 0,9mm. 
Jaké PVC má být tedy oceněno? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  
 
Lina oceňujte jako lina určená pro vysokou průmyslovou zátěž zátěžové třídy 43 pro průmyslové 
objekty. 
V projektu SO 04 se toto ocenění týká položky 36  v rámci kódu 776 Podlahy povlakové. 
V projektu SO 06 se toto ocenění týká položky 65  v rámci kódu 776 Podlahy povlakové. 
 
 
 
 
 



           

 
 

Dotaz dodavatele č. 2:  
 
V závazném návrhu smlouvy o dílo je v článku I., odst. 1.4 uvedeno m.j., že předmětem díla je rovněž 
zajištění publicity dle podmínek poskytovatele dotace. Co si pod tím máme představit? Případně 
žádáme o doplnění do výkazů výměr. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2:  
 
Zajištěním pravidel publicity se v této veřejné zakázce rozumí, že na každém dokumentu, který bude 
vybraný dodavatel v této veřejné zakázce vyhotovovat, je povinností uvádět číslo projektu a příslušný 
logolink poskytovatele dotace. Uvedené se týká zejména daňových dokladů, předávacích protokolů 
apod. dokumentů.   
 
Dotaz dodavatele č. 3:  
 
Dle závazného návrhu smlouvy o dílo, článku VI., odst. 6.3 předá nejpozději při předání staveniště 
objednatel zhotoviteli pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Jsou podmínky těchto 
pravomocných rozhodnutí obsaženy v soutěžní dokumentaci, resp. budou-li předána pravomocná 
rozhodnutí orgánů státní správy s případnými podmínkami neobsaženými v soutěžní dokumentaci 
(majícími vliv na termín nebo cenu), jak bude tato situace řešena? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 3:  
 
V daném případě zadavatel nedisponuje stavebním povolením; není měněna dispozice ani účel užívání 
dotčených prostor. Uvedená záležitost byla konzultována s místně příslušným stavebním úřadem. 
Ustanovení uvedené ve smlouvě je obecným ustanovením pro případ, že by zadavatel disponoval 
nějakým rozhodnutím správního orgánu, které by bylo relevantní pro realizaci stavby.     
 
V Praze dne 30.11.2018 

 
JUDr. Hana Němečková, advokátka  

                za zástupce zadavatele  
 
 
    
 
 


		2018-12-03T15:36:51+0100
	JUDr. Hana Němečková




